
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: ЈН МВ 04/2016
    Дана: 11.03.2016. године

    Предмет: Измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 04/2016 
                   

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ) врши 
се измена и допуна конкурсне документације јавне набавке мале вредности 

 Измене се врше због техничке грешке  у Обрасцу 10.

 Наведене измене су сада у Обрасцу 10 а и чини саставни део конкурсне документације.

У прилогу достављамо Образац 10а. 

 Поводом ових измена, а у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама продужује 
се рок за подношење понуда са 15.03.2016. године до 12:00 часова, на 16.03.2016. године до 
12:00 часова. Сходно овој измени отварање понуда се помера са 15.03.2016. године у 12:05 
часова на 16.03.2016. у 12:05 часова. Измене објавити дана 11.03.2016. године на: - Порталу 
јавних набавки и - интернет страници наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

 
Комисија за  ЈН МВ 04/2016



Образац 10/а

 ОБРАЗАЦ ИЗЈАВА О ПОШТОВАЊУ ПРОПИСА  ЗА 
ЈН МВ 04/2016, Партија __ 

Понуђач гарантује да су при састављању понуде, јавна набавка мале вредности - 
Осигурање, бр. 04 /2016,  да је поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 
заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да немају 
забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде.

Место и датум:                                                 М.П.                                     Потпис понуђача

     _________________                                                                          ______________________
                                                                                                                (потпис овлашћеног лица)


